
HSM HADSTEN ApS

CVR-nr.: 35671293

Over Hadstenvej 29
8370 Hadsten

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2026

Jes Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HSM HADSTEN ApS
Over Hadstenvej 29
8370 Hadsten
e-mailadresse: jes@hadstensmede.dk
CVR-nr.: 35671293
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at holdingvirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 768.262 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-31.144
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.741	-14.750
Resultat af ordinær primær drift		-4.741	-14.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-31.144
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		800.000	
Andre finansielle indtægter		43.513	23.825
Øvrige finansielle omkostninger		-79.442	-78.676
Ordinært resultat før skat		759.330	-100.745
Skat af årets resultat		8.932	15.136
Årets resultat		768.262	-85.609
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-31.144
Overført resultat		768.262	-54.465
I alt		768.262	-85.609

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.193.297	3.193.297
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.193.297	3.193.297
Anlægsaktiver i alt		3.193.297	3.193.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.139.034	1.215.125
Udskidte skatteaktiver		51.203	42.271
Tilgodehavende skat			3.863
Tilgodehavender i alt		2.190.237	1.261.259
Likvide beholdninger		39.690	2.637
Omsætningsaktiver i alt		2.229.927	1.263.896
AKTIVER I ALT		5.423.224	4.457.193

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.198.330	430.068
Egenkapital i alt		1.248.330	480.068
Gæld til kapitalinteressere		4.051.567	3.972.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.051.567	3.972.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.326	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.327	5.000
Gældsforpligtelser i alt		4.174.894	3.977.125
PASSIVER I ALT		5.423.224	4.457.193

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1